「令和８年度児童虐待等防止・ヤングケアラーに関する
広報啓発業務委託」
企画提案募集に係るデータ貸出申請書

　年　　月　　日

千葉県健康福祉部児童家庭課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EーMail
標記の件について下記のとおり申請します。

記

	1
	使用目的
	　「令和８年度児童虐待等防止及びヤングケアラーに関する広報啓発業務委託」企画提案のため。

	2
	内　　　　　　容
	「令和〇年度児童虐待・DV防止及びヤングケアラーに関する広報啓発業務委託」にて、作成したデータ　一式
※令和５年度以降のデータは貸出が可能です。

	3
	貸出期間
	令和８年　　月　　日～　令和８年　月　日まで

	※開始日は取りに来る日を記入してください。
※令和８年３月１２日（木）が返却期限（必着）です。

	4
	備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返却確認　　　　　　（　　　　　年　　月　　日　返却）